
 

 
 
 

ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 
เร่ือง  ผลการสอบราคาจ�างโครงการก�อสร�างร้ัวรอบสระนํ้าดิบประปาหมู�บ�าน  

หมู�ที่ 10 บ�านเนินคีรี 
--------------------------------------------- 

 ตามประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง ลงวันท่ี 23 ธันวาคม 2558 เรื่อง สอบราคาจ%าง
โครงการก�อสร%างรั้วรอบสระน้ําดิบประปาหมู�บ%าน หมู�ท่ี 10 บ%านเนินคีรี ขนาดยาว 352.00 เมตร สูง 2.00 เมตร 
พร%อมป/ายประชาสัมพันธ�โครงการ จํานวน 1 ป/าย (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนท่ีองค�การบริหาร
ส�วนตําบลทัพหลวงกําหนด) ราคากลาง 542,000.- บาท (ห%าแสนสี่หม่ืนสองพันบาทถ%วน) โดยมีผู%ยื่นซองสอบราคา 
จํานวน 2 ราย และคณะกรรมการเป8ดซองสอบราคาได%ดําเนินการเป8ดซองสอบราคา พร%อมท้ังตรวจสอบ
คุณสมบัติและเอกสารหลักฐานต�าง ๆ ในวันท่ี 12 มกราคม 2559 ต้ังแต�เวลา 10.30 น. เป?นต%นไป ณ ศูนย�รวม
ข%อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ%างขององค�การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว�าการอําเภอบ%านไร� ชั้น 2) 
ปรากฏผลการเป8ดซองสอบราคาดังนี้ 
 

ผู�เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ หมายเหตุ 
 

หจก.พันล%านการโยธา 
หจก.อินทสุวรรณ� 

 

542,000.- บาท 
541,000.- บาท 

 

 

 องค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง จึงขอแจ%งผลผู%ชนะการสอบราคา ได%แก� หจก.อินทสุวรรณ�        
เสนอราคา 541,000.- บาท (ห%าแสนสี่หม่ืนหนึ่งพันบาทถ%วน) ซ่ึงเป?นผู%เสนอราคาตํ่าสุดและมีคุณสมบัติถูกต%อง
ตามประกาศสอบราคา จึงได%เป?นผู%ดําเนินการตามโครงการดังกล�าว 

 จึงประกาศมาให%ทราบโดยท่ัวกัน 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี  12  มกราคม  พ.ศ. 2559 
 

 

   (นายองอาจ  สุขพุฒ)     
                                                       นายกองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 
 
 
 


